
Gemeente Rhenen - Eerste wijziging van de Re-integratieverordening 

Participatiewet Rhenen 2023 

De raad van de gemeente Rhenen, 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 23 april 2024, 

  

gelet op; artikel 149 van de Gemeentewet en de Participatiewet (verder Pw); 

  

Besluit: 

  

de Eerste wijziging van de Re-integratieverordening Participatiewet Rhenen 2023 vast te stellen: 

  
  

Artikel  I 
De Re-integratieverordening Participatiewet Rhenen 2023 wordt gewijzigd als volgt: 

  

Artikel 26 komt te luiden: 

  

Artikel 26 Specifieke voorwaarden noodzakelijke intermediaire activiteit motorische handicap 

Het college kan een voorziening in de vorm van een intermediaire activiteit toekennen die gericht is op 

de vervanging of ondersteuning van een door ziekte of gebrek geheel of gedeeltelijk ontbrekende mo- 

torische lichaamsfunctie. 

  

De toelichting bij artikel 26 komt te vervallen: 

  

Artikel 26 Specifieke voorwaarden noodzakelijke intermediaire activiteit motorische handicap 

(toelichting vervalt). 

  

Artikel  II 
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 1 januari 2024. 

  

Vastgesteld in de openbare vergadering van 4 juni 2024. 

de raadsgriffier de voorzitter 

drs. K. Koopman C. van Rhee – Oud Ammerveld 

Nr. 262272 

GEMEENTEBLAD 19 juni 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Rhenen 

Gemeenteblad 2024 nr. 262272 19 juni 2024 1 


